
Szósta Niedziela Wielkanocna 

22 maja 2022 

I czyt. Dz 15:1-2, 22-29 

II czyt. Ap 21:10-14, 22-23 

Ref. Psalmu 67: „Niech wszystkie ludy sławią Ciebie, 

Boże.” 

Ewangelia: J 14:23-29 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA ZAWARLI: 
 

Matthew Paul Penney & Elizabeth Barbara Kuzma 
 

W MINIONYM TYGODNIU ODESZLI DO BOGA: 
 

John HOGAN 

Mirosław PIĘTKA 

Stefan JASIUKIEWICZ 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ... 

 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 
 

Dziś szósta niedziela Wielkanocy. Słowo Boże przypomina 

nam, że miłość do Zbawiciela wyraża się w zachowywaniu 

Jego nauki. Niech udział w tajemnicy paschalnej Jezusa 

Chrystusa, celebrowanej w Eucharystii, umacnia naszą miłość 

do Zmartwychwstałego Pana i pomaga zachowywać Jego 

słowa w codziennym życiu. 
 

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA 
 

Podczas Mszy św. o godz. 9:30 sześcioro dzieci z naszej 

parafii: Riley Bettencourt, Adrian Jan Dewey, Tristan 

Hildebrand, Milena Legiec, Evan Maurer & Austin 

Pakulski. Podczas Mszy św. o godz. 13:00 pięcioro 

dzieci: Maria Lukowski, Sophia Anna Mosor, Dominik 

Paściak, Sebastian Skorupski & Julia Teresa Waligóra po raz 

pierwszy przystąpi do Sakramentu Eucharystii. Dzień I 

Komunii św. jest bardzo ważną chwilą w życiu każdego 

dziecka i jego najbliższych. Dlatego życzymy wszystkim 

dzieciom, które dziś po raz pierwszy przyjęły Chrystusa, aby 

zawsze szły z Nim przez całe życie i oddajemy przez ręce 

Maryi wypraszając potrzebne łaski dla nich.  

Zapraszamy wszystkich rodziców z dziećmi w strojach 

komunijnych, krewnych i przyjaciół na wspólną Eucharystię w 

czasie Białego Tygodnia – tygodnia radości i dziękczynienia za 

dar Eucharystii. Zapraszamy od poniedziałku do piątku na 

godz. 7: 00pm.  
 

PODZIĘKOWANIA 
 

Bóg zapłać pani Teresie Berezowski i s. Weronice za 

przygotowanie dzieci, zaangażowanie i świadectwo wiary. 

Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do 

przygotowania tej uroczystości z serca dziękujemy.  
 

CELE DUSZPASTERSKIE OJCA ŚWIĘTEGO 
 

Dzisiaj w Kanadzie zbierana jest druga kolekta na cele 

Duszpasterskie Ojca Świętego. Papieskie organizacje 

charytatywne pozwalają papieżowi przyczynić się do różnych 

celów charytatywnych na całym świecie, w szczególności w 

celu pomocy ofiarom wojny, głodu i klęsk żywiołowych. 

Wnosząc wkład w Dzieła Duszpasterskie Papieża, wierni 

Kanady nadają swojej miłości charytatywny wymiar. Koperki 

znajdują się w rocznych zestawach i z tułu kościoła. 

URODZINY OJCA ZBIGNIEWA 
 

O. Zbyszek w najbliższy wtorek, 24 maja, obchodził będzie 

urodziny, z tej okazji składamy mu najserdeczniejsze życzenia. 

Drogi Ojcze, życzmy wiele radości, zdrowia, niesłabnącego 

żaru ducha w trudnej kapłańskiej posłudze. Niech Najświętsza 

Matka, Patronka Misjonarzy Oblatów otacza ojca Matczyną 

miłością i opieką, zwłaszcza w trudnych chwilach i wyprasza u 

swojego Syna wszelkie potrzebne Łaski. Niech Ci Bóg 

błogosławi w dalszej posłudze kapłańskiej. Happy birthday!  
 

NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  

WSPOMOŻYCIELKI WIERNYCH 
 

We wtorek, 24 maja, przypada liturgiczne wspomnienie 

Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych. Na 

prośbę papieża Benedykta XVI jest to Dzień modlitw Kościoła 

powszechnego za Kościół w Chinach. Przez wstawiennictwo 

Matki Zbawiciela będziemy prosić Boga w intencji chrześcijan 

w Chinach, aby wzrastali w wierze, nadziei i miłości, a także 

aby mogli swobodnie wyznawać wiarę w Boga w Trójcy 

Świętej Jedynego.  
 

DZIEŃ MATKI W POLSCE 
 

W czwartek, 26 maja, przypada w Polsce Dzień Matki. 

Pamiętajmy tego dnia o naszych mamach. Żyjącym 

wypraszajmy Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Najświętszej, a zmarłym łaskę życia wiecznego.  
 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
 

W najbliższą niedzielą przypada uroczystość 

Wniebowstąpienia Pańskiego. 
 

JUBILEUSZE MAŁŻEŃSKIE 
 

W niedzielę, 29 maja 2022 r. o godz. 11:00, zostanie 

odprawiona uroczysta Msza św. w intencji małżeństw 

obchodzących swoje jubileusze. 
 

DZIECIĘCA I MŁODZIEŻOWA RÓŻA RÓŻAŃCOWA 

PW. MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ. 
 

Zapraszamy dzieci i młodzież do Róży Różańcowej. Młodzież 

i dzieci spotykają się w każdą ostatnią niedzielę miesiąca w 

naszym kościele po Mszy św. o godz. 13:00 na krótkiej 

modlitwie i wymianie Tajemnic Różańca Świętego. 

Zapraszamy do naszej wspólnoty wszystkie dzieci. Opiekunem 

jest o. Zbigniew. 
 

JUBILEUSZ KAPŁAŃSTWA O. PROBOSZCZA 
 

O. Proboszcz obchodzi w tym roku jubileusz 35 lecia 

kapłaństwa. Uroczystą Msze św. jubileuszową odprawi 5 

czerwca, w niedzielę o godz. 11:00. O. Janusz otrzymał 

święcenia kapłańskie 35 lat temu, 5 czerwca w Winnipegu, w 

Parafii św. Ducha. Również we Mszy św. weźmie udział i 

będzie celebrował swój jubileusz 35 lecia kapłaństwa O. 

Sławomir Trzasko, kapelan Domu Kopernika. Kazanie wygłosi 

o. Profesor Wojciech Kowal, z uniwersytetu św. Pawła w 

Ottawie. 
 

SHARE LIFE 
 

Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiarę na 

ShareLife. Do tej pory nasza parafia zebrała sumę 

$12,375. Wszystkim ofiarodawcom z głębi serca 

 

 



dziękujemy. Następna kolekta na ten cel, a zarazem ostatnia w 

tym roku odbędzie się w niedzielę 5 czerwca. 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZA 
 

W niedzielę, 29 maja, młodzież zaprasza na kawę i gofry do 

sali parafialnej, a po Mszy św. o godz. 13:00, zaprasza dzieci i 

rodziców na gry i zabawy z okazji nadchodzącego Dnia 

Dziecka  
 

BOŻE CIAŁO 
 

Boże ciało w tym roku przypada w niedzielę, 19 czerwca. 

Jesteśmy w trakcie załatwiania pozwolenia na procesję, 

„permit”. Procesja jak zawsze planowana jest ulicami Garden, 

następnie Sunnyside oraz Fern. Zakończenie procesji odbędzie 

się przy IV ołtarzu na parkingu Credit Union. Ze względu na 

czas trwania procesji, w tym dniu, nie będzie Mszy św. o 

godz. 13:00. 
 

NOWY ZARZĄD GRUPY MISYJNEJ 
 

Dziękujemy pani Bożenie Wiśniewskiej, prezesce Grupy 

Misyjnej oraz Lucynie Grygatowicz, skarbniczce, za piękną 

pracę i odpowiedzialność za grupę przez ostatnich wiele lat. W 

czasie ostatniego spotkania Grupy Misyjnej została wybrana 

nowa prezeska, którą została pani Maryla Zdyb, a skarbniczką 

pani Irena Górska. Gratulujemy! 
 

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA 
 

Informujemy, że Polska Szkoła przy Parafii św. Kazimierza 

rozpocznie swoją działalność od września. Zajęcia w 

klasach będą odbywać się w godzinach 9:30 a.m. - 12:00 

p.m. O godz. 12:15 p.m. rozpocznie się przygotowanie do I 

Komunii św. i Sakramentu Bierzmowania oraz katechizacja 

na innych poziomach. Zapisy do Polskiej Szkoły rozpoczną 

się w maju, a na katechizację we wrześniu. Zachęcamy 

rodziców, aby skorzystali z zajęć w Polskiej Szkole przy 

naszej parafii. 
 

PLANOWANIE MAJĄTKOWE Z PERSPEKTYWY 

KATOLICKIEJ 
 

W sobotę, 28 maja 2022 o godz. 9:00 zapraszamy na webinar 

po polsku, w trakcie którego dowiecie się Państwo jak istotne 

jest spisanie testamentu oraz pełnomocnictw Powers of 

Attorney, oraz o roli planowania majątkowego, a także 

dlaczego powinno nam zależeć na pochówku na katolickim 

cmentarzu. Wszyscy uczestnicy otrzymają link internetowy do 

przewodnika o planowaniu majątkowym. Aby się 

zarejestrować, prosimy wysłać e-mail do: 

development@archtoronto.org wpisując w subject line webinar 

May 28 i nazwisko in the body of a masasage. 
 

STYPENDIA FUNDACJI W. REYMONTA 
 

Fundacja imienia W. Reymonta w Kanadzie informuje, że jest 

możliwość otrzymania stypendiów dla studiującej młodzieży 

polonijnej. Informacje znajdują się na stronie: www.reymont.ca 
 

SPOTKANIA RUCHU RODZIN NAZARETAŃSKICH 
 

W każdą sobotę, po Mszy św. wieczornej odbędą się spotkania 

ruchu Rodzin Nazaretańskich. Nowi członkowie mile widziani. 

Serdecznie zapraszamy! 
 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

6. Niedziela Wielkanocna 

Niedziela, 22 maja 
8:00 Za śp. Michała i Agnieszkę Piersiak oraz Józefa, Jana, 

Franciszka, Marcina Piersiak i Anielę Cichoń – 

Stefania Piersiak 

9:30 Pierwsza Komunia Święta (grupa angielska) 

11:00 Za parafian 

13:00 Pierwsza Komunia Święta (grupa polska) 

18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i dar zdrowia dla 

Lucyny i Józefa oraz Andrzeja i Edyty - własna 

PONIEDZIAŁEK, 23 maja 
8:00 Za śp. Agnieszkę Lalewicz w 1. rocznicę śmierci – syn 

z rodziną 

18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. Stanisławę i Jarka Modlińskich oraz zmarłych z 

rodzin Banaszków i Czernickich 

WTOREK, 24 maja 

8:00 Za śp. Adolfa i Felicję Sadkowski oraz ciocię Ewę 

Sadkowski - Teresa 

18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. Wiesława Boksa – żona z rodziną 

ŚRODA, 25 maja – św. Grzegorza VII, papieża 

8:00 Za śp. Wiktorię, Jana, Rozalię i Henryka Nogaś – 

synowa Janina Nogaś 

18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. syna Michała, rodziców Romana i Elżbietę, 

brata Jana Kic, dziadków Jana i Annę Ozga - rodzina 

CZWARTEK, 26 maja 

8:00 Za śp. Stanisława Magdziak - rodzina 

18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. Franciszka Cieśla (5. rocznica) – żona Zofia z 

rodziną 

PIĄTEK, 27 maja 
8:00 Za śp. Anielę Rymarz w 1. rocznicę śmierci – córka z 

dziećmi 

18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. dziadków Tomasza i Petronellę, braci Stefana, 

Ks. Gabriela i siostrę Stanisławę – Alfreda Kamińska z 

rodziną 

SOBOTA, 28 maja – Bł. Stefana Wyszyńskiego, biskupa i 

Prymasa Polski  

8:00 Za śp. Stanisława Kędzior i zmarłych z rodzin Kędzior 

i Ząbkiewicz – córki z rodzinami 

18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Za śp. Mariannę i Rocha Gleń i dziadków z obu stron 

– córka Aniela z rodziną 

Wniebowstąpienie Pańskie 

Niedziela, 29 maja 

8:00 Za śp. Jarosława Lezoń (15. rocznica) – żona i syn 

9:30 Za śp. Luke Braczek (10. rocznica) – ojciec i siostra 

Isabella 

11:00 Jubileusze Małżeńskie 

13:00 Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę Matki 

Najświętszej dla dzieci, wnuków i prawnuków – 

rodzina Skibińskich 

18:30 Nabożeństwo Majowe 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., zdrowie i opiekę 

Matki Bożej dla Olivera - rodzina 

mailto:development@archtoronto.org
http://www.reymont.ca/

